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اینجا فقط هوا گرم است!!
در گفتگوی اختصاصی پنجره ایرانیان با فعالان صنعت در و پنجره در پانزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان تهران مطرح شد:

ره:
شا

ا

پانزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان تهران در مرداد ماه امسال در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد. در این دوره از 
نمایشگاه 1200 شرکت داخلی و خارجی از 25 کشور شرکت کرده بودند. این نمایشگاه که بزرگترین رویداد فعالان  صنعت ساختمان 
کشور است مانند همیشه با عکس العمل های متفاوتی روبرو بود. خبرنگار پنجره ایرانیان به رسم هر ساله در این نمایشگاه به سراغ فعالان 
صنعت در و پنجره حاضر در این نمایشگاه رفت و با آنها به گفتگو نشست. آنچه از برآیند نظرات این افراد می توان برداشت کرد، عملکرد 
ضعیف برگزارکنندگان نمایشگاه و عدم رضایت اکثریت این افراد است. البته نمی توان انکار کرد که برگزاری نمایشگاهی با این وسعت و 
تنوع، کار بسی دشوار و امکان به دست آوردن رضایت همه شرکت کنندگان کاری مشکل است. اما نباید از نظر دور داشت که شرکت هایی 
که برغم شرایط نامساعد بازار هزینه های سنگین حضور در این نمایشگاه ها را متقبل می شوند، نیز انتظاراتی دارند؛ که اگر برآورده ساختن 
همگی آنها غیرممکن می نماید، تامین خواست های عمومی و حداقلی آنها نیز غیرمنطقی به نظر نمی رسد. نشریه پنجره ایرانیان در سرمقاله 
شماره پیشین خود تا حدی به این موضوع پرداخت و در اینجا نیز دیدگاه های فعالان صنعت در و پنجره را منتشر می سازد. باشد که در 
دوره های آتی شاهد بهبودی حداقلی در شرایط موجود باشیم. خبرنگار پنجره ایرانیان در گزارش خود سه پرسش را از فعالان صنعت در 

و پنجره پرسید که در ادامه پاسخ این دوستان از نظرتان می گذرد.
پرسش 1: در مورد فعالیت های شرکت خود توضیح دهید.

پرسش 2: با چه هدفی در این نمایشگاه حضور به هم رساندید و آیا محصول جدیدی در این نمایشگاه ارائه کرده اید؟
پرسش 3:  ارزیابی شما از پانزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان تهران چیست؟
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 پاسخ 1: سارای شرکتی ترکیه ایی است که در زمینه 
تولید مقاطع تخصصی و صنعتی آلومینیوم، انواع پروفیل 
ــی، نانوکامپوزیت در 28 رنگ متفاوت و نیز  یو.پی.وی.س
انواع مختلف آیینه ای، نقره ای و طلایی سابقه ای بیش از 
10 سال دارد. سارای با صادرات به 54 کشور دنیا یکی از 

برترین برند های کشور ترکیه محسوب می شود.
 پاسخ 2: ما هر سال در نمایشگاه صنعت ساختمان 
حضور فعال داریم. اما نمایشگاه های ما با دیگر نمایشگاه 
ــدگان مادر  ــد کنن ــورها تولی ــر کش ــاوت دارد. در دیگ تف
ــت که  ــد. این در حالی اس ــی می کنن ــان را معرف برندش
متاسفانه در این نمایشگاه همه تولیدکنندگان پایین دست 

و بالادست حضور دارند
ــگاه عدم  ــکلات این نمایش  پاسخ 3:  از جمله مش
ــت که  ــت نظم و ترتیب و چیدمان مرتب غرفه هاس رعای
ــت. سالن ها  ــاخته اس ــردرگمی س بازدیدکننده را دچار س
ــد و همانطور  ــده ان ــته بندی نش به تفکیک موضوع دس
ــاز و  ــاز کنار در و پنجره س که ملاحظه می کنید، کاشی س
ــین فروش در کنار آسانسور قرار گرفته است، در کل  ماش

بی نظمی حرف اول این نمایشگاه است.

 بابک خاک پوریان ـ شرکت سارای

ــوکو آلمان با 70سال سابقه  ــرکت ش  پاسخ 1: ش
ــال  ــل و نمای آلومینیوم، 15 س ــت در زمینه پروفی فعالی
ــت که در بازار ایران نماینده دارد. نماینده ما در تهران  اس
ــرکت و کارفرمایان را تسهیل می کند. در  ارتباط میان ش
ــه های معماری، محاسبات لازم را  واقع ما  براساس نقش
ــپس داده ها و محاسبات به دست آمده را به  انجام داده س
ــم. این موضوع از این  ــرارداد خود منتقل می کنی طرف ق
ــرف کننده محصولات  ــت که مص حیث حائز اهمیت اس
ــوکو در ایران، طی فرآیند مونتاژ و نصب، چارچوب ها و  ش
استانداردهای لازم را، البته تحت نظارت شرکت، رعایت 

کنند.
ــال های حضور در ایران به این   پاسخ 2: ما در س
ــیده ایم که بازار ایران بازار تقاضاست. در ایران  نتیجه رس
ــرف کننده وجود دارد.  ــه مص برای جنس باکیفیت همیش
ــمت  ــردای تحریم ها رویکرد بدنه جامعه به س ــر در ف اگ
کیفیت بالا باشد، شرایط مثبتی برای ما ایجاد خواهد شد 

که باید از آن استفاده کنیم.
 پاسخ 3: دومین دوره ای است که در این نمایشگاه 
ــتری حضور  ــده بیش ــال بازدیدکنن ــم، امس ــور داری حض
ــت.  ــتر اس ــرای خرید و عقد قرارداد بیش ــل ب دارد و تمای
سرمایه گذاران در ساختمان بیشتر از گذشته در نمایشگاه 
حضور دارند. پیش بینی می کنم در سال آینده سطح کیفی 

نمایشگاه و محصولات به نمایش درآمده افزایش یابد. 

بابک امجدی ـ شرکت شوکو آلمان 

 پاسخ Gruppo Eurolrgno Srl :1 ، شرکت 
ــت که به عرضه انواع در و پنجره های چوبی  ایتالیایی اس
ــردازد. تمامی  ــطح دنیا می پ ــه جداره در س ــداره و س دوج
ــور ایتالیا و با تکنولوژی بسیار  مراحل تولید پنجره در کش
ــرفته ایی انجام می شود. سفارش هایی که ما در ایران  پیش
می گیریم، در ایتالیا ساخته شده و به ایران ارسال می شود.
ــد و  ــی برن ــه معرف ــون در مرحل  پاسخ 2: هم اکن
ــگاه  ــتیم و از این جهت در نمایش ــولات خود هس محص
شرکت کردیم. پنجره های ساخته شده از پروفیل ترکیبی 

چوب و آلومینیوم از جمله محصولات ما هستند.
 پاسخ 3:  با توجه به اینکه تا پایان نمایشگاه مدت 
زمانی باقی است، هنوز برای ارائه ارزیابی قدری زود است.

نیما لاریجانی ـ شرکت یورو لند گروپ

ــوم خود را از  ــا تولید پروفیل آلومینی  پاسخ 1: آکپ
1387 آغاز کرد و هم اکنون برند برتر خاورمیانه محسوب 
ــود. ما در زمینه راه اندازی سیستم تولید در و پنجره  می ش
ــرکت  آلومینیومی نیز حرف اول را در منطقه می زنیم. ش
ــیار خوبی با  ــراق آلات نیز همکاری بس ــا در بحث ی آکپ
ــرکت آکپا صفر تا  ــرکت آلاکس دارد. به طور کلی ش ش
ــد در و پنجره،  ــای راه اندازی یک کارگاه تولی ــد نیازه ص

حتی نرم افزار و خدمات آموزشی لازم، را تامین می کند.
 پاسخ 2: باید خدا را شاکر باشم که بازار ایران را در 
ــت داریم و پروفیل آلومینیوم بسیاری از شرکت های  دس
ــم؛ از این جهت حضور ما در  ــاز را تامین می کنی پنجره س
ــت. متاسفانه کشور ما  ــگاه های ضروری اس چنین نمایش
ــرفت خوبی نداشته است و تمام  در صنعت آلومینیوم پیش
ــلاء و عدم  ــت، که این خ ــلاش مجموعه آکپا این اس ت

پیشرفت را جبران کند.
 پاسخ 3: غرفه  درخواستی ما، به مراتب بزرگ تر از 
ــرایطی که ملاحظه می کنید آکپا  فضای کنونی بود. در ش
را در یک فضای کوچک جانمایی کرده اند. از سویی دیگر 
متاسفانه عدم تفکیک سالن ها از حیث حوزه فعالیت باعث 

شده تا کیفیت نمایشگاه تا حد بسیاری کاهش یابد. 

غلامرضا حکیمی ـ آکپا 

ــرکت آراد پنجره ایرانیان فعالیت خود   پاسخ 1: ش
ــداره یو.پی. ــره دوج ــد در و پنج ــا تولی ــال 89  ب را از س
ــا بهره مندی از پروفیل  ــی آغاز کرد. تولیدات ما ب وی.س
ــده و در این امر نگاه ویژه ایی به  ــاخته ش ویستا بست س

کیفیت محصولات خود داریم. 
ــگاه محلی برای بازدیدهای اهالی   پاسخ 2: نمایش
ــاختمان است. انبوه سازان و مجریان پروژه های  صنعت س
ــد و از نزدیک با  ــگاه حضور پیدا می کنن بزرگ در نمایش
اهالی مختلف ساختمان جهت همکاری، مذاکره می کنند. 
ــفانه باید عنوان کنم، عملکرد ستاد   پاسخ 3: متاس

اجرایی به هیچ وجه راضی کننده نبود. 

 پرستو شه پر ـ آراد پنجره ایرانیان

ــت در زمینه یو.پی.وی.سی  ــال اس  پاسخ1: 8 س
ــال قطعات  فعالیت می کنیم و قبل از آن هم حدود 27 س

خودرو وارد می کردیم.
ــتن توانایی های   پاسخ 2: ما برای به نمایش گذاش

خود در نمایشگاه حضور پیدا کرده ایم.
ــی بازدید کننده  ــمار بالای  پاسخ 3: تا الان که ش
ــته ایم، اما برای ارزیابی نهایی باید تا پایان نمایشگاه  داش

منتظر بمانیم.

سید مهدی جلالی ـ آمی تیس سازه در
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ــه  ــال از جمل ــوم کوپ ــرکت آلومینی  پاسخ 1: ش
ــت.  ــور اس تولیدکنندگان به نام پروفیل آلومینیوم در کش
ــابقه فعالیت،  ــال س ــوم کوپال با 18 س ــه آلومینی کارخان
ــاد اصفهان واقع  ــی منتظریه نجف آب ــهرک صنعت در ش
ــت. کوپال همواره  مفتخر است، در بروزرسانی  ــده اس ش
ــت. مجموعه  ــگام بوده اس ــم و تکنولوژی تولید پیش عل
ــا بهره گیری از نیروی های متخصص  آلومینیوم کوپال ب
ــرفته، همگام با تولید روز اروپا قدم  ــین آلات پیش و ماش

برمی دارد. 
ــا تولید پروفیل آلومینیوم   پاسخ 2: حوزه فعالیت م
است. با پیشرفته ترین امکانات و ماشین آلات و نیروهای 
ــور ما در  ــن حوزه کش ــفانه در ای ــا متاس ــص. ام متخص
ــی قرار دارد که نمی توان ابتکار و نوآوری خاصی  جایگاه
ــام داد. با این حال امیدواریم با برنامه ریزی که هیات  انج
ــب  مدیره و مدیرعامل کوپال در جهت نوع آوری و کس
ــازی تهیه و تدوین  ــای داخلی و خارجی و برندس بازاره

می کنند، در این حوزه نیز به مدارج بالاتری برسیم. 
ــعت و  ــگاهی به این وس  پاسخ 3: مطمئنا نمایش
بزرگی همچون نمایشگاه صنعت ساختمان با مشکلاتی 
ــت که تجمع این تعداد گروه  ــد. پیداس نیز روبرو می باش
ــن همه تولیدکننده، جانمایی،  صنعتی و گردهم آوردن ای
پاسخگویی به نیازهای  آنها، ایجاد فضایی یکپارچه میان 

این همه شرکت کننده بسیار مشکل است.  

علیرضا رضوانی ـ آلومینیوم کوپال

ــره آلومینیوم به صورت   پاسخ 1: در صنعت در و پنج
ــعی داشتیم تا تولیدات  حرفه ای فعالیت می کنیم. همواره س

خود را با بهترین مواد روانه بازار کنیم.
ــتاوردهای  ــن دس ــه از جدیدتری  پاسخ 2: اول اینک
پنجره آسا رونمایی کنیم. دیگر   اینکه درصددیم نماینده فعال 
ــر کشور جذب کنیم.  مهمترین ویژگی محصولات  در سراس
ــا این است که پنجره را در ابعاد بسیار بزرگ تولید  پنجره آس
می کند. بسیاری دغدغه شان این است که آلومینیوم را حذف 
یا حتی الامکان از آلومینیوم کمتر استفاده کنند تا بیشتر نما، 
ــد. از همین رو در نمایشگاه یک نمونه 5/5 در3  ــه باش شیش
متر قرار داده ایم که به جرات می توان گفت بزرگترین پنجره 

در نمایشگاه است. 
 پاسخ 3: یکی از مشکلات ما زمان بسیار اندکی بود 
ــرار دادند، همانطور که  ــدن در اختیار ما ق که جهت آماده ش
ــاخت پنجره 20 تا 25 روز طول می کشد، با این  می دانید، س
ــوی دیگر برای  ــال فقط 15 روز به ما فرصت دادند. از س ح
ــم به ما وقت دادند که یک  ــان غرفه فقط دو روز و نی چیدم

روز آن هم صرف نظافت شد.

مصطفی مرتضوی ـ پنجره آسا

  wpc پاسخ 1: اهم فعالیت مجموعه سی در تولید 
ــد. این محصول چوب صنعتی است که در ایران  می باش
ــت که  ــود و در برابر آب و موریانه مقاوم اس تولید می ش
ــتفاده  ــع چارچوب، در و قرنیز اس ــد مقاط از آن در تولی

می کنند.
ــتری  از بازار در   پاسخ 2: جهت کسب سهم بیش
این نمایشگاه حضور پیدا کرده ایم. در این دوره درهای 
ــار به نمایش  ــی در را برای اولین ب ــس مجموعه س لوک
ــف و با قاب  ــن درها در تیپ های مختل ــته ایم. ای گذاش
ــته به بازدید کنندگان نمایشگاه عرضه می شود،  برجس

که استقبال بسیار خوبی نیز از آن به عمل آمد. 
 پاسخ 3: به نظر من نمایشگاه صنعت ساختمان 
ــیده است و  پس از پانزده دوره هنوز به بلوغ کامل نرس
ــگاه کاملا مشهود است. به طور مثال  ضعف های نمایش
ــاعت، هنوز در ستاد نمایشگاه ساعت  در بحث تغییر س
ــگاه به روز نشده است. این گونه ضعف ها در باقی  نمایش
ــگاه و همچنین موارد تاسیساتی  موارد مدیریتی نمایش
ــتم تهویه و خنک کننده های سالن، چیدمان  چون سیس

و جانمایی شرکت ها به وضوح قابل رویت می باشد. 

 حمیدرضا طاهری ـ سی در

 پاسخ 1: شرکت آلوم کاردینه که تولید کننده انواع در 
و پنجره های آلومینیومی با نشان تجاری آلوکد می باشد، از 
ــال 86 فعالیت خود را در صنعت آغاز کرد. آلوم کاردینه  س
تقریبا هر نوع محصولی را که به نما مرتبط می باشد، اعم از 
در و پنجره، نماهای شیشه و مصنوعاتی که امروز به عنوان 

پوسته دوم ساختمان از آن یاد می کنند، عرضه می کند.
ــگاه صرفا جنبه فروش   پاسخ 2: حضور در نمایش
ــتریانمان فراهم  ــدار با مش ــا  فرصت دی ــدارد. در اینج ن
می شود و می توانیم تعامل خوبی با آنها خود برقرار کنیم. 
در این دوره نیز محصولات تخصصی جدیدی را به بازار 

عرضه کرده ایم.
 پاسخ 3: نمایشگاه صنعت ساختمان یک روال ثابت 
دارد و هیچ تغییری نمی کند، نه پیشرفت دارد و نه پسرفت. 

 شهرام علیزاده ـ آلوم کاردینه

ــکون در زمینی به مساحت   پاسخ 1: کارخانه آبس
ــده و در حال تولید  ــاخته ش ــع در آمل س 90000 مترمرب
ــرف در صنعت و  ــورد مص ــي م ــاي آلومینیوم پروفیل ه

ساختمان است.
 پاسخ 2: در این دوره پنجره ای عرضه کرده ایم که 
فقط مشابه آلمانی آن وجود دارد و از بهترین محصولات 

ما به شمار می رود.
 پاسخ 3: برای ارزیابی نمایشگاه قدری زود است.

هیبت الله فاضلی ـ آبسکون

 پاسخ1: شرکت نماکاران هزاره سوم نماینده شرکت 
ترک چوهاداراغلو و مجری پروژه های آن در ایران است 
و در زمینه در و پنجره و نمای آلومینیومی مشغول به کار 
می باشد. از جمله پروژه هایی که اجرا کرده ایم می توانم به 
ــاره کنم و نیز لیلیوم  الماس خاورمیانه و رویال تهران اش

که در حال اجراست.
ــی خود در  ــات و معرف ــرای تبلیغ ــا ب  پاسخ 2: م
ــرکت می کنیم، اما آنچه بیش از همه مهم  ــگاه ش نمایش

است حضورمان می باشد.
ــیار بزرگتری از آنچه تحویل   پاسخ 3: ما غرفه بس
ــت کرده بودیم. اما به طور کلی شرایط از  گرفتیم درخواس

سال گذشته بهتر است.

محمد امین اسدی ـ نماکاران هزاره سوم
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ــتم  ــه در زمینه اجرای سیس ــا شیش  پاسخ 1: آری
شیشه های متحرک در ایران فعالیت می کند.

ــرکت خود حضور پیدا   پاسخ 2: با هدف معرفی ش
کرده ایم و تنها شرکتی هستیم که اولین بار این محصول 

را وارد کردیم.
 پاسخ 3: عملکرد برگزارکنندگان بسیار خوب بود، 

امسال شرایط بهتری از سال گذشته فراهم شده بود.

مهدیه منصوری ـ آریا شیشه متحرک پارس

ــت که در این  ــال اس  پاسخ 1:  حدود 6 تا 7 س
صنعت مشغول به کار هستیم و چند سالی است که در 

حوزه نرم افزار فعالیت می کنیم.
ــگاهی  ــگاه، برای ما نمایش  پاسخ 2: این نمایش
ــود و دلیل حضور ما نیز در  ــوب نمی ش تخصصی محس
ــتریانی است که از شهرستان به  اینجا فقط به خاطر مش
ــد دارند همه اقلام مورد نیاز خود  تهران می آیند و قص

را تهیه کنند. 
ــگاه  ــاعات کار نمایش    پاسخ 3:  به طور کلی س
ــالن ها هم موضوعی نبوده  ــب نیست و چینش س مناس
ــکلات را با مسئولان مربوطه در  است. ما همیشه مش
میان می گذاریم ولی هر سال وضع بدتر می شود و البته 

مسئولان نیز هر ساله تغییر می یابند.

مریم همتی ـ بهین سامان

ــرکت هنکل آلمان تقریبا 38 سال   پاسخ 1: ش
ــرکت در ایران نیز  ــینه حضور این ش ــابقه دارد. پیش س
ــه  ــال پیش باز می گردد. هنکل در س ــدودا به 35 س ح
ــی و بهداشتی تولیدات  ــب، شوینده و آرایش زمینه: چس
ــر دنیا صادر می کند. اما بخشی که در  خود را به سراس
ایران فعال است محصولاتی از قبیل چسب ساختمانی، 
چسب عمومی، چسب صنایع بسته بندی، خودروسازی 

و صنایع وابسته را به بازار عرضه می کند.
 پاسخ 2: هنکل شرکتی بزرگ و مطرحی  است و 
ــده می باشد. در  ــناخته ش در زمینه فعالیت خود کاملا ش
واقع مهمترین  هدف ما از شرکت در نمایشگاه این است 
ــط و مختلف ارتباط  ــالان و اهالی صنایع مرتب که با فع
ــم. از جمله محصولات جدید خود که در این  برقرار کنی
دوره عرضه کرده ایم می توان به یک نمونه چسب اشاره 

کرد که با استفاده از آن نیاز به میخ برطرف می شود.
 پاسخ 3: به اعتقاد بنده نحوه عملکرد ستاد اجرایی 
رضایت بخش بوده و نمایشگاه به شکل مطلوبی برگزار 

شده است.  

پگاه فوده ـ هنکل

ــرکت تکتاز آلومینیوم فعالیت خود را در   پاسخ 1: ش
سال 76 با مونتاژ در و پنجره آلومینیوم در اراک آغاز کرد. 
ــز راه اندازی کردیم.   ــط تولید آلومینیوم را نی چندی بعد خ
ــال 1382و 1383 در میان برندهای برتر کشور قرار  در س
ــتان، تاجیکستان  ــورهای افغانس گرفتیم. هم اکنون به کش
ــادر می کنیم. از  ــود را ص ــدات آلومینیوم خ ــراق تولی و ع
ــوان به تولید پروفیل  ــه فعالیت  های متنوع تکتاز می ت جمل
آلومینیوم، رنگ آمیزی به روش های آنادایز، پودری و رنگ 

دکورال، ساخت در و پنجره و نما اشاره کرد.
ــتگاه پرس  ــر دو دس ــال حاض ــا در ح  پاسخ 2: م
اکستروژن در اختیار داریم که یکی 7 و دیگری 8  می باشد 
و درصدد هستیم دستگاه پرس اکستروژن 10نیز از کشور 
آلمان به خط تولید خود اضافه کنیم. در طرح توسعه تکتاز 
ــد تمام روباتیک در  ــوم هم قصد داریم، رنگ جدی آلومینی
ــن رنگ تولید  ــم.  با راه اندازی ای ــه راه اندازی کنی کارخان

روزانه 5 تن ما به حدود 15 تن خواهد رسید. 
 پاسخ 3: نحوه برگزاری این نمایشگاه نامطلوب 
ــت و تاکنون با دردسرهایی روبرو بودیم. برای نمونه  اس
ــه موافقت  ــا برای غرف ــتی م ــا مقدار فضای درخواس ب
ــد، همچنین عدم تهویه مناسب و ساعات نامناسب  نش
ــه نظرم با توجه  ــت. ب ــکلات اس بازدید نیز از دیگر مش
ــزاری از  ــاعات برگ ــتان اگر س ــه گرمای فصل تابس ب
ــاعت 2 بعدازظهر تا 9 شب بود، شرایط بهتری برای  س

بازدیدکنندگان فراهم می آمد.

 حسام حاجی ـ تکتاز آلومینیوم

ــعاع پنجره در زمینه تولید تیپ های مختلف   پاسخ1: ش
ــی فعالیت می کند و  ــره آلومینیومی و یو.پی.وی.س در و پنج

نماینده رسمی شرکت آتروپال آلمان است. 
ــه جدیدترین محصولات  حضور   پاسخ2: با هدف ارائ
ــتم های جدید  ــه این محصولات، سیس ــدا کردیم، از جمل پی
ــتم گلاس وین یو.پی. ــلایدینگ و سیس پنجره های لیفتن اس

ــت که معادل سیستم  لس آلومینیوم بوده و نمای  وی.سی اس
یکدست را در ساختمان به وجود می آورد.

ــتاد برگزاری در زمینه  ــفانه عملکرد س  پاسخ 3: متاس
ــیار ضعیف بوده  است، همچنین  ــانی  بس تبلیغات و اطلاع رس
ــیار کوچکتر از متراژ مورد  غرفه ای که ما در اختیار داریم، بس

تقاضای ما بود. 

سید علیرضا ابن الرضا ـ شعاع پنجره

ــه در زمینه تولید انواع   پاسخ 1: شرکت ونوس شیش
شیشیه فعالیت دارد.

ــگاه  ــگاه که بزرگترین نمایش  پاسخ 2: در این نمایش
ایران است هنوز هیچ نتیجه ای حاصل نکردیم. با این شرایط 
ــتر تامل  ــال آینده بیش ــگاه س ما برای حضور خود در نمایش
ــرایط بدین نحو باشد، اصلا برای ما  خواهیم کرد. زیرا اگر ش
ــمند خود را ارائه  ــه هوش مفید نخواهد بود. در این دوره شیش
ــت و این قابلیت را دارد که مات  کردیم که به برق وصل اس
ــفاف می شود. همچنین از شیشه های ضد حریق خود در  و ش

این نمایشگاه رونمایی کردیم.
ــگاه به هیچ وجه راضی  ــزاری نمایش   پاسخ 3: از برگ
ــتیم، بزرگ بودن نمایشگاه نمی تواند دلیل مناسبی برای  نیس
ــا و دیگر امور  ــکل در نحوه جانمایی ه ــود این مقدار مش وج
ــد. واقعا پس از 15 سال، دلیل این همه ضعف  مقدماتی باش
چیست؟ ما 200 متر غرفه درخواست کرده بودیم، اما 66 متر 
در اختیار ما گذاشتند. از این گذشته ما را در سالنی قرار داده اند 
که هیچ ارتباطی به ما ندارد. ما جزء اولین شرکت هایی بودیم 
که ثبت نام کردیم و برای من قابل تحلیل نیست که چرا این 

نقطه را که اصلا کسی ما را نمی بیند به ما داده اند.

فیروزه بدر ـ ونوس شیشه
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ــال قدمت و با  ــا 25 س ــه ما ب  پاسخ 1: کارخان
ــه های سکوریت  تکنولوژی روز دنیا به تولید انواع شیش

دوجداره، لمینیت و شیشه های صنعتی مشغول است.
ــور در این  ــدف اصلی ما برای حض  پاسخ 2: ه
ــگاه  همانند 10 سال گذشته، به نمایش گذاشتن  نمایش
ــد.  ــترده خود می باش ــا و فعالیت های گس توانمندی ه
ــگاه را ابزاری برای نشان  ــرکت در نمایش همچنین ش

دادن استمرار حضور خود در بازار می دانیم.
 پاسخ 3: تا اینجای کار می توانم بگویم که خوب 

بوده است.

محمد استقبال ـ شیشه ایمنی شرق 

 پاسخ 1: وین تک یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
پروفیل یو.پی.وی.سی است.

 پاسخ 2: وین تک 260 سینگل ریل جدیدترین 
محصول ماست که منحصربفرد بوده است.

 پاسخ 3: در تمام دوره های نمایشگاهی، اکثریت 
ــرکت  نارضایتی دارند اما باز هم در دوره های بعدی ش
ــگاه اتفاق مهمی است که با  می کنند. به هرحال نمایش
ــرکت کرد. از  ــواری های موجود باید در آن ش همه دش
ــگاه هم باید به نامناسب  ــکلات این نمایش جمله مش
بودن تهویه سالن اشاره کنم و هم اینکه بازدیدکنندها 
ــرای تفریح به  ــا ب ــتند، و بعض ــه ای نیس ــا حرف  عموم

نمایشگاه می آیند.

رضا زرگرـ وین تک

 پاسخ 1: ای بی آی در زمینه تولید پروفیل یو.پی.
وی.سی فعالیت دارد.

ــظ حضور خود در این بازار   پاسخ 2: ما برای حف
در این نمایشگاه حضور پیدا کرده ایم. در این نمایشگاه 
ــرای اولین بار  ــام رنگی ای بی آی ب ــای تم از پروفیل ه
ــت که  ــه حائز اهمیت این اس ــی کرده ایم. نکت رونمای
ــده تا روی  ــی آی برای اولین بار در ایران موفق ش ای ب

پروفیل لایه ای از رنگ را اکسترود کند. 
ــک  ــاختمان ی ــت س ــگاه صنع  پاسخ 3: نمایش
ــگاه عمومی است، به این معنی که کلیه فعالان  نمایش
ــر صنف و  ــگاه از ه ــاختمان در این نمایش ــت س صنع
ــالن خوبی  ــته از این ها س ــوزه ای حضور دارند. گذش ح
ــت. البته نمایشگاه مانند  در اختیار ما گذاشته نشده اس

هرسال بسیار شلوغ است، اما اتفاق مثبتی نمی افتد.

آرش حمزه لویی ـ ای بی آی

 پاسخ 1: شرکت پنجره اکباتان در زمینه تولید در 
و پنجره یو.پی.وی.سی فعالیت دارد.

ــر دیگر  ــلاوه ب ــگاه ع ــن نمایش  پاسخ 2: در ای
محصولات خود، جرجین بین شیشه ها را برای اولین بار 
به بازدیدکنندگان ارائه کرده ایم. متاسفانه در سال های 
اخیر به دلیل تحریم ها نتوانسته ایم محصول جدید قابل 
ــبت به  ــی ارائه کنیم، اما محصولات ما نس ملاحظه ای

سال های گذشته زیباتر و لوکس تر شده اند.
ــبت به  ــگاه نس  پاسخ 3: به نظر بنده این نمایش
ــت. اگر شرایط این  ــته نمایشگاه بهتری اس سال گذش
ــال گذشته  ــار هایی که در س تحریم های ظالمانه با فش
ــت، نبود امروز  ــه تولیدکنندگان در و پنجره آورده اس ب
ــدگان بودیم. با  ــتری از تولید کنن ــاهد ابتکارات بیش ش
ــال ها حضور مستمر در نمایشگاه  این حال، ما بعد از س
ــگاه  ــب خود را در نمایش ــوز نمی توانیم جای مناس هن
ــیم. از جانمایی های انجام شده به هیچ وجه   داشته باش
ــاون ایران در مقام  ــفانه اتاق تع رضایت نداریم و متاس
برگزار کننده نمایشگاه، نتوانسته است پس از برگزاری 
ــرا و برگزاری  ــرای اج ــبی ب ــاز و کار مناس 15دوره س

نمایشگاه داشته باشد. 

محمد علی حسینی ـ پنجره اکباتان 

 پاسخ 1: شرکت عایق کویر یزد در زمینه تولید 
در و پنجره یو.پی.وی.سی فعالیت دارد.

 پاسخ 2: ما همواره با حضور در نمایشگاه سعی 
ــان دهیم  داریم کیفیت محصولات خود را به مردم نش
ــه کالاهای مختلف با یکدیگر  و بازدیدکننده با مقایس

محصول با کیفیت را از باقی پنجره ها تمیز دهد. 
ــن اواخر از  ــفانه تا همی ــال متاس  پاسخ 3: امس
ــگاه اطلاعی در دست نبود و  ــرایط برگزاری نمایش ش
شرکت کنندگان حتی متراژ غرفه خود را نمی دانستند. 
ــد.  ــت هیچکدام از ما تامین نش ــات نیز خواس و در نه
ــای 700 متر غرفه کرده  ــی که تقاض به طور مثال کس
تنها 150 متر در اختیارش قرار داده اند. ما نیز 200 متر 
ــر به ما غرفه دادند. این  ــتیم که تنها 90 مت تقاضا داش
ــه هم ریخت. ما روی  200  ــر تمام معادلات ما را ب ام
ــتیم و  ــه تقاضا کرده بودیم، برنامه ریزی داش متری ک
ــرکت ها در جانمایی غرفه های خود هیچ  از آن بدتر ش

نقشی نداشتند. 

اخوان دستمالچی ـ عایق کویر یزد

ــال 1355  ــکو ایران از س ــرکت س  پاسخ 1: ش
تاسیس شده و یکی از پایه گذاران تولید در و پنجره به 
ــد. پیش از ورود یو.پی.وی.سی  صورت صنعتی می باش
ــزه رنگی فعال بودیم. در  ــه ایران ما در زمینه گالوانی ب
ــتگاه های تولید پروفیل یو.پی.وی.سی را نیز  ادامه دس
ــن در زمینه در و پنجره  ــه آن اضافه کردیم، به جز ای ب

یو.پی.وی.سی و آلومینیومی نیز فعالیت داریم.
ــت با این حال  ــبد کالای ما کامل اس  پاسخ 2: س
همواره به دنبال کشف و تولید بهترین محصولات هستیم.

ــه  ــد هم ــز مانن ــگاه نی ــن نمایش  پاسخ 3: ای
ــال بر  ــال به س ــت و س ــته اس ــگاه های گذش نمایش
ــتر  ــی اداری آن افزوده و هزینه های آن بیش بوروکراس
ــکلات موجود عدم پاسخگویی  ــود. از دیگر مش می ش
ستاد اجرایی است. با وجود خیل عظیم شرکت کنندگان 
ــتاد به کار  ــخگویی در س ــرای پاس ــر را ب ــط دو نف فق

گماشته اند.

رضا فریدی ـ سکو ایران



85

96
ره 

ما
 ش

 13
94 

هر
 م

ـم 
شت

ل ه
سا

ن/ 
یا

ران
 ای

ره
جـ

پن
ژه

 وی
ده

رون
پ

 پاسخ1: شرکت ما واردکننده پروفیل آلومینیوم است و 
در زمینه در و پنجره و نمای آلومینیوم فعالیت دارد.

 پاسخ 2: هدف ما از شرکت در نمایشگاه حضور مستمر 
در بازار و معرفی محصول جدیدمان است. ما امسال پروفیل 
ــود اضافه کرده ایم که  ــبد محصولات خ آلومینیومی را به س

بهینه سازی انرژی را تا 50 درصد افزایش می دهد.
 پاسخ 3: برگزاری بسیار ضعیف است. تجهیزات لازم 
در حد قابل قبولی فراهم نشده است. با اینکه پول تجهیزات 

را از ما گرفته اند اما خدمات درخوری ارائه نداده اند.

زیدی ـ بهین صنعت یام

ــاخت شیشه  ــین آلات س  پاسخ 1: در زمینه تولید ماش
دوجداره فعالیت می کنیم.

ــگاه دستگاه   پاسخ 2: محصول جدید ما در این نمایش
ــوی شیشه سکوریت با ابعاد  ــتگاه شستش خم و همچنین دس
2/5 در 5 است که به سفارش شیشه قزوین تولید شده است.

 پاسخ 3: عملکرد این دوره بسیار ضعیف است. برای 
ــب نیست. همچنین اگر  ــالن ها اصلا مناس نمونه راهنمای س
ــگاه بود،  ــای کاری نمایش ــل در میان روزه ــک روز تعطی ی

بازدیدکنندگان بیشتری از شهرستان می داشتیم.

سارا تقی نژاد نمین ـ کارن ماشین

 پاسخ 1: کارخانه تولید پروفیل آلومینیوم آلوپن از سال 
ــاحت 32000 متر مربع و سالن هایی  1353 در زمینی به مس
به مساحت 25000 متر مربع در شهر صنعتی البرز قزوین، با 
فناوری آمریکایی احداث شد. شرکت آلوپن دارای یک واحد 
ــد. در این واحد، پروفیل را در شرایط سخت  ایجینگ می باش
قرار داده تا مقاومت آن بالاتر رود. در خصوص مقاومت و در 
زمینه رنگ آنادایز شرکت آلوپن کاملا منحصر بفرد می باشد، 
ــل را یک تکه رنگ می کند. همچنین در زمینه  چراکه پروفی
ــانس اکو ایتالیا  تولید در و پنجره ترمال بریک نیز تحت لیس
می باشیم. در زمینه اجرای نما نیز در پروژه های بزرگی چون 
ــلامی، ساختمان شرکت ایرانسل، مرکز  راه آهن جمهوری اس
خرید پالادیوم، برج نمک آبرود، برج ناهید، مرکز خرید تیراژه، 
ــاختمان  ــه آزاد ارس، س ــاختمان منطق ــال اکباتان، س مگام

سی آی پی فرودگاه امام خمینی مشارکت داشته ایم.
 پاسخ 2: در نمایشگاه سعی می کنیم که عموم مردم با 
ــنا شوند و سطح دانش فنی شرکت  تکنولوژی روز آلوپن آش
ــد. در این دوره ما  ــه کنن ــرکت ها مقایس آلوپن را با دیگر ش
ــری محصولات تخصصی را برای نخستین بار به بازار  یکس

عرضه کرده ایم. 
 پاسخ 3: در کل برگزاری نمایشگاه می تواند خوب و 
بسیار مفید فایده باشد. اما این نمایشگاه متاسفانه جانمایی 
ــیار ناراضی  ــت و ما از این حیث بس ــته اس ــبی نداش مناس
ــه آلوپن با 41  ــت که به کارخان ــتیم. واقعا انصاف نیس هس

محرم اسماعیل پور ـ آلوپن

ــابقه از نخستین  ــال س  پاسخ1: رنگین نما با 42 س
ــره آلومینیوم  ــه در و پنج ــت که در زمین ــرکت هایی اس ش

فعالیت می کند.
 پاسخ 2: هدف اصلی ما فروش محصولاتمان بوده 
ــرایط امسال از  ــت. ش اما وضعیت تا کنون قابل قبول نیس
سال گذشته نیز نامطلوب تر است. به هر حال امید داریم که 

شاید روزهای بعدی شرایط قدری بهبود یابد.
 پاسخ 3: شرایط این دوره نیز مانند سال های قبل بود 
ــت. در حال  ــه هیچ وجه توقعات ما را برآورده نکرده اس و ب
ــکلاتی که بیش از همه محسوس است  حاضر یکی از مش

تهویه نامناسب سالن ها می باشد.

فرید پاک ـ رنگین نما 

 پاسخ1: در زمینه نرم افزارهای تخصصی فعالیت داریم.
 پاسخ 2: هدف اصلی ما حمایت از مشتریانمان است. 
ما در این دوره طرحی را به عنوان طرح سپاس اجرا کرده ایم 

که بر اساس آن به مشتریان خود خدمات ویژه می دهیم.
 پاسخ 3: برگزاری نمایشگاه بسیار ضعیف بود. من یک 
ساعت پیش به دلیل بی نظمی های موجود شکایت نامه ای را 
ــالن 20 است ولی  ــتیم، غرفه ما در س ــتم. ما برق نداش نوش
مسئولان نمایشگاه نوشته اند 22، و کلا هیچ هماهنگی میان 

غرفه داران و مدیران سالن وجود ندارد.

علیرضا شامی ـ داده پویشگر

 پاسخ 1: شرکت ایمن شیشه سپهر در زمینه تولید انواع 
شیشیه فعالیت دارد.

ــرکت در این نمایشگاه،   پاسخ 2: هدف اصلی ما از ش
ــان دهیم و  ــالای خود را نش ــه توانایی تولید ب ــت ک این اس
ــد هر آنچه که  ــده ایرانی قادر به تولی ــت کنیم تولید کنن ثاب
ــور وجود دارد است. از محصولات قابل توجه  در خارج از کش
ــازه شیشه ایی اشاره کنم که از شیشه های  خود می توانم به س

ارسی قدیمی است.
 پاسخ 3: هنوز برای ارزیابی نمایشگاه زود است.

محمد جعفریان ـ ایمن شیشه سپهر 

 پاسخ1: ما در زمینه تولید انواع پروفیل فعالیت داریم و 
بیشتر حجم کاری ما در زمینه لوله نرده است.

 پاسخ 2: هدف اصلی ما از شرکت در این نمایشگاه، به 
نمایش در آوردن کیفیت بالای محصولات آکروپال است که 

از بسیاری از مشابهان خارجی خود برتر هستند.
ــتیم. زمان و  ــت موجود راضی نیس  پاسخ 3: از وضعی
ــب نبود. حداقل اگر زمان آن را  ــگاه اصلا مناس تاریخ نمایش
ــد که یک روز تعطیل در میان آن  به گونه ای تنظیم می کردن
بود شاید شرایط بهتری فراهم می شد. البته مشکلات دیگری 

از قبیل عدم تهویه مناسب و مواردی دیگر نیز وجود دارد.

سید بهروز خاتمی ـ فلز سازه 

ــابقه فعالیت، فقط فضایی حدود 60 متر اختصاص  سال س
ــه ما انرژی لازم را  ــود ک پیدا کند. این موارد  باعث می ش

برای نمایشگاه صرف نکنیم. 


